

AIR Holding, FASTERHOLT ApS
Brandevvej 36, 7330 Brande

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 37 38 37 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2021.

Ivan Rahbæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	AIR Holding, FASTERHOLT ApS Brandevej 36 7330 Brande
	CVR-nr.: 37 38 37 40 Stiftet: 11. november 2015 Hjemsted: Brande Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Annette Michele Rahbæk Ivan Rahbæk
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomhed	Dangroup 2012 ApS, Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at investere i og eje aktier, anparter og værdipapirer samt formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35.818 kr. mod -53.419 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.148.567 kr. mod 4.986.526 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-35.818	-53.419
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.583.699	5.080.515
2 Andre finansielle indtægter	228.898	588.033
Øvrige finansielle omkostninger	-750.224	-654.431
Resultat før skat	2.026.555	4.960.698
Skat af årets resultat	122.012	25.828
Ordinært resultat efter skat	2.148.567	4.986.526
Årets resultat	2.148.567	4.986.526
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	41.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-6.409.149	5.080.515
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	8.444.716	0
Disponeret fra overført resultat	0	-245.589
Disponeret i alt	2.148.567	4.986.526

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.260.814	33.845.115
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.260.814</u>	<u>33.845.115</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.260.814</u>	<u>33.845.115</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.081.620	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.500.136	2.195.160
Tilgodehavender i alt	<u>6.581.756</u>	<u>2.195.160</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.278.293	5.309.273
Værdipapirer i alt	<u>5.278.293</u>	<u>5.309.273</u>
Likvide beholdninger	27.465	56.320
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.887.514</u>	<u>7.560.753</u>
Aktiver i alt	<u>37.148.328</u>	<u>41.405.868</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	6.409.149
Overført resultat	17.900.487	9.455.771
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>18.063.487</u>	<u>16.025.520</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	15.810.350	18.008.650
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.810.350</u>	<u>18.008.650</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	2.200.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5.362.828
Selskabsskat	1.059.372	1.982.191
Anden gæld	119	11.679
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.274.491</u>	<u>7.371.698</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>19.084.841</u>	<u>25.380.348</u>
Passiver i alt	<u>37.148.328</u>	<u>41.405.868</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.328.634	9.701.360	108.000	11.187.994
Ekstraordinært udbytte	0	0	0	41.000	41.000
Udbetalt udbytte	0	0	0	-149.000	-149.000
Resultatandel	0	5.080.515	-245.589	110.600	4.945.526
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	41.000	0	41.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-41.000	0	-41.000
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	6.409.149	9.455.771	110.600	16.025.520
Udbetalt udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-6.409.149	8.444.716	113.000	2.148.567
	50.000	0	17.900.487	113.000	18.063.487

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2020		<u>5.278.293</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-84.629</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	0	6
Renter tilknyttede virksomheder	6.201	0
Udbytte porteføljeaktier	222.697	196.319
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	391.708
	<u>228.898</u>	<u>588.033</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 3.385 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.